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WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO IV

dot. zapytania ofertowego na dostawe srodkéw ochrony indywidualnej dla Szpital Specjalistycznego
w Jasle.

Informujemy, ze w postgpowaniu otrzymaliémy od Wykonawcéw nastepujace pytania:

Pytanie 40: Prosz¢ o dopuszczenie kombinezonu z wykonczonymi rekawami, nogawkami, kapturem
za pomocg sciggaczy elastycznych w postaci: gumka elastyczna/tasma.
Odpowiedz 40: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 41: Jednoczesnie sugerujemy aby wprowadzi¢ dla produktu: wymog wyrobu medycznego dla
pakietu nr 6 Kombinezony ochronne oraz wymog przestania w dokumentacji zaswiadczenia zgloszenia
do URPL z uwagi na nizszy poziom vat tj 8% co znaczaco wplynie na warto$¢ zamdwienia

Odpowiedz 41: Zamawiajacy nie wymaga.

Zamawiajacy zmienia termin skladania ofert, ofert¢ i probke nalezy ztozy¢ do dnia 27.12.2021r. do godz.
10:00.

Zalaczniki:
druk nr 1 — formularz ofertowy po zmianie IV

zamieszczono na stronie internetowej www.szpital.jaslo.pl




